
                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қожа Ахмет Ясауи университетінің  

 

Тұрақты Инвестициялар Саясаты 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Тұрақты Инвестициялар Саясаты 

 

 

Қожа Ахмет Ясауи университетінің Тұрақты Инвестициялар Саясаты 

 

Қожа Ахмет Ясауи университеті тұрақты даму бағытында өзінің қаржылық саясатын 

экологиялық, әлеуметтік және экономикалық принциптерді ескере отырып жүзеге асырады. 

Университеттің тұрақты инвестициялар саясаты жоғары оқу орнының барлық 

инвестициялық шешімдерінде ұзақ мерзімді әлеуметтік және экологиялық жауапкершілікті 

басшылыққа алады. Бұл саясат университеттің қаржылық ресурстарын тиімді пайдалану 

мен тұрақты даму мақсаттарына қол жеткізуге бағытталған. 

 

1. Тұрақты Инвестициялардың Маңызы мен Қажеттілігі 

Тұрақты инвестициялар саясатының басты мақсаты — қоршаған ортаны қорғау, әлеуметтік 

әділеттілікті қамтамасыз ету және университеттің қаржылық тұрақтылығын қамтамасыз 

ету. Қазіргі таңда тұрақты даму деген ұғым тек экологиялық жағдайды ғана емес, сонымен 

қатар қоғамның әл-ауқатын жақсарту мен экономикалық тиімділікті арттыруды да 

қамтиды. Сондықтан университет қаржылық активтерін басқару кезінде экологиялық таза 

және әлеуметтік жауапкершілікті жобаларды таңдап, осы арқылы қоғам мен қоршаған 

ортаға оң әсерін тигізуді көздейді. 

Университеттің тұрақты инвестицияларды таңдау процесінде негізгі міндет — болашақ 

ұрпақтарға экологиялық таза және әлеуметтік жағдайы жақсы орта қалдыру. Қаржы 

нарықтарында тұрақты инвестициялар арқылы университет өзінің академиялық 

қауымдастығына және қоғамға оң әсер ететін ұзақ мерзімді жобаларды қолдайды. Бұл 

саясат университеттің тек қаржылық жағынан ғана емес, сонымен қатар қоғам алдындағы 

әлеуметтік жауапкершілігін де арттырады. 

 

2. Тұрақты Инвестициялар Саясатының Негізгі Принциптері 

Қожа Ахмет Ясауи университеті тұрақты инвестицияларды басқару кезінде келесі 

принциптерді ұстанады: 

 

2.1 Экологиялық Жауапкершілік 

Университеттің қаржылық активтерін басқару барысында экологиялық тұрақтылық басты 

орын алады. Бұл — экологиялық зиянды азайту, энергияны үнемдеу, ресурстарды тиімді 

пайдалану, жасыл жобаларды қолдау және климаттың өзгеруімен күресу. Университет 

экологиялық таза және экологиялық тұрғыда тиімді жобаларды инвестициялау арқылы 

қоршаған ортаға әсерін минимизациялайды. 

 

2.2 Әлеуметтік Жауапкершілік 

Әлеуметтік тұрақтылық университеттің қаржылық саясатында маңызды орын алады. Бұл 

принцип әлеуметтік әділеттілік пен теңдікті, адамдардың құқықтары мен бостандықтарын 

қорғауды қамтиды. Тұрақты инвестициялар саясаты білім беру, денсаулық сақтау, 

гендерлік теңдік, еңбек шарттары және қоғамдағы кемсітушілікке қарсы күрес сияқты 

маңызды әлеуметтік мәселелерге назар аударады. Университет әлеуметтік жауапкершілігі 

бар компаниялар мен жобаларға инвестиция салуды көздейді. 

 

2.3 Экономикалық Тұрақтылық 

Қаржылық тұрақтылық пен тиімділік университеттің тұрақты инвестициялар саясатының 

маңызды бөлігі болып табылады. Университеттің инвестициялық портфелі ұзақ мерзімді 

экономикалық даму мен қаржылық өсуге бағытталған. Бұл қаржылық ресурстарды тиімді 

пайдалануды, шығындарды азайтуды және инвестициялық қайтарымды арттыруды 

көздейді. Университет тұрақты даму мақсаттарына қол жеткізу үшін өзінің қаржылық 

саясатын үнемі қайта қарап, сараптамалық талдау жүргізіп отырады. 
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3. Тұрақты Инвестицияларды Басқару Процесі 

Университеттің тұрақты инвестициялар саясатына сәйкес, барлық инвестициялық 

шешімдер тек қаржылық қана емес, экологиялық және әлеуметтік тұрғыдан да мұқият 

қарастырылады. Осы мақсатта университет арнайы басқарушы органдар мен жұмыс 

топтарын құрып, тұрақты инвестицияларды талдау және бағалау үдерісін жүргізеді. Бұл 

органдар инвестицияларды таңдау кезінде олардың тұрақты даму мақсаттарына 

қаншалықты сәйкес келетінін тексереді. 

Университеттің инвестициялық портфелі тұрақты даму мақсаттарына сәйкес келетін 

жобалармен толықтырылады. Бұл жобалар қоршаған ортаға зиян келтірмейтін, әлеуметтік 

әділеттілікті қамтамасыз ететін және экономикалық тұрғыдан тиімді болатын жобалар 

болуы тиіс. Сондай-ақ, университет тұрақты инвестициялар бойынша түрлі ұйымдар мен 

кәсіпорындармен серіктесіп, кең ауқымды бастамаларды іске асырады. 

 

4. Тұрақты Инвестицияларға Қатысты Қадағалау және Мониторинг 

Қожа Ахмет Ясауи университеті тұрақты инвестициялардың тиімділігін және оның ұзақ 

мерзімді әсерін жүйелі түрде қадағалап отырады. Бұл процесс университеттің тұрақты даму 

мақсаттарына жету жолындағы маңызды аспектілердің бірі болып табылады. 

Инвестициялар бойынша есептер мен талдаулар тұрақты түрде жүргізіліп, университеттің 

қаржылық стратегиясына сәйкес түзетулер енгізіледі. 

Университеттің тұрақты инвестицияларды бақылау және басқару жүйесі сонымен қатар 

қоршаған ортаға әсерді, әлеуметтік тұрақтылықты және экономикалық тиімділікті 

бағалауға бағытталған. Осы арқылы университет тек қаржылық көрсеткіштермен ғана емес, 

сонымен қатар әлеуметтік және экологиялық көрсеткіштермен де бағаланады. 

 

5. Қорытынды 

Қожа Ахмет Ясауи университеті тұрақты инвестициялар саясатын жүзеге асыру арқылы 

өзінің қоғам алдындағы жауапкершілігін арттырады және болашақ ұрпаққа экологиялық 

таза және әлеуметтік тұрғыда әділ орта қалдыруға тырысады. Бұл саясат университеттің 

тұрақты даму мақсаттарына қол жеткізу үшін барлық мүдделі тараптардың қатысуын 

қамтамасыз етіп, ұзақ мерзімді әлеуметтік және экономикалық тұрақтылыққа бағытталған 

инвестициялық стратегияларды қалыптастыруға негізделеді. 

Университеттің тұрақты инвестициялар саясаты тек қаржылық тұрғыдан ғана емес, 

сонымен қатар экологиялық және әлеуметтік жауапкершілік тұрғысынан да маңызды 

шешімдерді қабылдау үшін нақты бағыт береді. Тұрақты инвестициялар арқылы 

университет тек өз дамуын ғана емес, сонымен қатар бүкіл қоғам мен қоршаған ортаның 

дамуын қамтамасыз етеді. 

 

 

Тұрақты даму ғылыми-зерттеу  

орталығының директоры                                        Т.Гаипов 

 


